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雑草防止ブロック

道路用製品	＞	10	雑草防止ブロック

10

「雑草防止工法」WP	(Weed	Prevention：雑草	防止・阻止)

岡山県エココンクリート製品協同組合取扱製品

道路舗装とコンクリート構造物との目地部の防草を可能とします。

歩道側の防草効果によって、歩行者(特に障がい者、車椅子)の安全な通行が可能となります。

車道側の段差・隙間の発生防止と防草効果によって、自転車の交通法規に則った通行を促し、事故の抑制が

図れます。

１．雑草を無くすることで、「景観が良くなり道路環境の改善」になります。

２．維持管理に要する「草刈り費用が削減」されます。

３．雑草防止ブロックの突起部は、「植物の成長を確実に止める効果」があります。また「舗装部が突起と

　　しっかり噛み合う」ため、「舗装がひび割れたり、ずれたりしない効果」があります。

概　　要
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道路用製品	＞	10	雑草防止ブロック

※サイド、コーナー、H100は600mmの一般を使用してください。
※Ｌ=1000製品も製造可能です。（担当にお問い合わせください。）
※寸法・形状について予告無く変更することがあります。

品 名 タイプ Ｈ Ｌ
参考質量
(kg)

単　価
(円)

歩車道境界ブロック

両面Ｒ

片防草

両面Ｒ

両防草

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

標準

標準

両水抜き

両水抜き

片水抜き

片水抜き

300

300

300

300

300

300

2000

2000

2000

2000

2000

2000

299

283

291

311

294

303

参考製品図


